

Clôture définitive au 31 08 2014

NOM DE L'ASSOCIATION : KRAV MAGA 47

Exercice : du 01/09/2013 au 31/08/2014

CHARGES	Montants20 12/13	Prévu 2013/14	réalisé 31/08/14	PRODUITS	Montants 2012/13	Prévu 2013/14	réalisé 31/08/14
Charges d'exploitation				Produits d'exploitation			
Achat	2 058,21	1 550,00	3 488,45	70 Vente de produits finis, prestations de services, marchandises	154,00	150,00	950
Achats d'études et de prestations de services (licences)				Prestations de services			525
Achats non stockés de matières et de fournitures				Vente de marchandises			
Fournitures non stockables (eau, énergie)				Produits des activités annexes	154,00	150,00	425
Fournitures d'entretien et de petit équipement	1 667,05	1 100,00	3 073,31				
Autres fournitures(administratives)	391,16	450,00	415,14				
Services extérieurs	1 564,50	1 800,00	1 735,00	74 Subventions d'exploitation	1 182,50	1 200,00	1545,50
Sous traitance générale				Etat (préciser le (s) ministère (s) sollicité (s))			
Locations	1 564,50	1 800,00	1 210,00	Région (s)			
Entretien et réparation				Département (s)	882,50	850,00	945,50
Assurance				Commune (s)	300,00	350,00	600,00
Documentation				Organismes sociaux (à détailler)			
Divers			525,00	Fonds européens			
Autres services extérieurs	7 193,59	7 500,00	7 330,16	CNASEA (emplois aidés)			
Rémunérations intermédiaires et honoraires			59,94	Autres recettes (à préciser)			
Publicité, publication		600,00					
Déplacements, missions	4 865,78	4 400,00	6 528,64	75 Autres produits de gestion courante	13 738,00	14 000,00	17094,00
Frais postaux et de télécommunications	373,07	420,00	432,03	Licences	4 004,00		5129,58
Services bancaires, autres	76,08	80,00	32,66	Cotisations	9 734,00		11964,42
Formation	1 878,66	2 000,00	276,89				
impôts et taxes	0,00						
Impôts et taxes sur rémunérations							
Autres impôts et taxes							
Charges de personnel	0,00						
Rémunération des personnels							
Charges sociales							
Autres charges de gestion courante	4 004,00	4 500,00	5 129,58				
Achat licences	4 004,00	4 500,00	5 129,58				
TOTAL I	14 820,30	15 350,00	17 683,19	TOTAL I	15 074,50	15 350,00	19589,5
Charges financières				76 Produits financiers			
Intérêts et charges assimilées				Produits de participations			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				Produits des autres immobilisations financières			
				Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
TOTAL II	0,00			TOTAL II	0,00		
Charges exceptionnelles	517,00		36,00	77 Produits exceptionnels	0,00		
Sur opérations de gestion (remb. Cotisations)	517,00		36,00	Sur opérations de gestion			
Sur opérations en capital				Sur opérations en capital			
Dotations aux amortissements et aux provisions				78 Reprises sur amortissements et provisions			
Impôts sur les sociétés				79 Transferts de charges			
TOTAL III	517,00			TOTAL III	0,00		
TOTAL DES CHARGES (I + II + III)	15 337,30		17 719,19	TOTAL DES PRODUITS (I + II + III)	15 074,50		19589,50
RESULTAT(excédent+, déficit-)	-262,80		1 870,31				
TOTAL GENERAL	15 074,50	15 350,00	19 589,50	TOTAL GENERAL	15 074,50	15 350,00	19589,50